
お客様各位

拝 啓　　時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。

出荷を停止させて頂きます。

株式会社タケザワ

棚卸しに伴う出荷停止のご案内

（終日出荷停止）令和８年３月３１日(火）

令和８年３月吉日

TEL0532-45-5648  FAX0532-45-1511

敬　 具

愛知県豊橋市西幸町字笠松200番地

ご迷惑をお掛けしますが、何卒ご了承賜ります様お願い申し上げます。

さて誠に勝手ながら弊社では決算棚卸し業務につき、下記期日の

記


